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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wieszak składany przeznaczony do użytku domowego 

oraz w działalności gospodarczej w warsztatach naprawczych i temu podobnej. 

Wzór przemysłowy został zobrazowany na załączonej ilustracji na której fig. 1 przedstawia wi-

dok czołowy wieszaka zamocowanego do konstrukcji wsporczej, fig. 1a widok zamocowanego wie-

szaka z przodu i z prawego boku, fig. 1b widok zamocowanego wieszaka ustawionego w pozycji pio-

nowej z przodu i z boku a fig. 1c widok wieszaka z przodu i z boku w pozycji pochylonej w kierunku 

konstrukcji wsporczej. 

Przedstawiony na ilustracji wieszak składa się z dwóch zasadniczych części - ramion których 

końce są połączone przegubowo - uchylnie za pomocą łącznika śrubowego. Ramię nieruchome wie-

szaka służy do umocowania do konstrukcji wsporczej jak na przykład ściany nośnej domu, garażu lub 

warsztatu a ramię ruchome do zawieszania różnego rodzaju przedmiotów w tym rowerów na dwóch 

poziomo umocowanych wieszakach. Ramię nieruchome wykonane jest z rury stalowej o przekroju 

prostokątnym, łukowo zagiętej na jednym końcu na kształt zbliżony do litery „J”, na przeciwnym zaś 

końcu ma dwa otwory przelotowe na śruby mocujące do konstrukcji. Ramię ruchome ukształtowane 

jest z zagiętego pod kątem około 360° płaskownika stalowego przy czym na jednym końcu posiada 

owalny otwór przelotowy (gniazdo) w którym umocowany jest za pomocą łącznika śrubowego zagięty 

koniec ramienia nieruchomego. Na długości ramienia ruchomego przeznaczonej do zawieszania 

przedmiotów nasunięta jest kolorowa osłona z tworzywa sztucznego. Połączenie przegubowo - uchyl-

ne ramion umożliwia trzy położenia ramienia ruchomego: poziome (fig. 1 i 1a), pionowe (fig. 1b) i po-

chylone (fig. 1c). 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wzór przemysłowy stanowi nowa o indywidualnym charakterze postać wieszaka, charakteryzu-

jąca się jego kształtem oraz ukształtowaniem elementów składowych. Wieszak składa się z dwóch 

ramion, których końce są połączone przegubowo - uchylnie za pomocą łącznika śrubowego. Ramię 

nieruchome wieszaka ma kształt zbliżony do litery „J”, a ramię ruchome ukształtowane jest poprzez 

zagięcie o kąt około 360° płaskownika stalowego przy czym na jednym końcu ma ukształtowany 

owalny otwór przelotowy, stanowiący gniazdo w którym umocowany jest za pomocą łącznika śrubo-

wego zagięty koniec ramienia nieruchomego. 
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Ilustracja wzoru 
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